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Martes 27 de Septiembre del 2022, 10:04:06 AM Centro de México

BancaNet Empresarial

Cliente

Razén Social

Estado de Cuenta

141506072

SIST PARA DESARROLLO INT DE LA FAM D

Sucursal

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Cuenta

7011 Periodo

Resumen del 01/09/2022 al 26/09/2022

7084009

Septiembre 2022

Saldo anterior $60,439.05 Fecha altimo corte 31/08/2022
Depositos (12) $131,000.00 Fecha ultimo movimiento 22/09/2022
Retiros (5) $ 42,565.20 Importe linea de crédito $0.00
Saldo al 26/09/2022 $ 148,873.85 Saldo linea de crédito $0.00

Disponible linea de crédito $0.00

Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros

Fecha Descripcion Depositos Retiros Saldo
01/09/2022 SER MUJER ZAPOPAN APOYO 3 P INT 0010922 00260627 8,565.20 51,873.85
02/09/2022 DONATIVO SISTEMA DIF ZAPOPAN D INT 3016240 00208572 50,000.00 101,873.85
06/09/2022 DONACION EVENTO SUMARTE ZAPOPAN D INT 0000001 00142188 20,000.00 121,873.85
12/09/2022 Liliana Ruiz D INT 1209220 01592091 2,000.00 123,873.85
12/09/2022 APORTACION DIF D INT 0000009 01593614 10,000.00 133,873.85
12/09/2022 TRASPASO PAGO ANTICIPO PARED DONATIVOS P INT 0120922 00816284 12,000.00 121,873.85
12/09/2022 Pago boleto D INT 0220912 01641812 1,000.00 122,873.85
12/09/2022 Sumarte D INT 1209220 01962471 2,000.00 124,873.85
14/09/2022 LIQUIDACION PARED ESCALADORA AUTISMO P INT 0140922 00237458 12,000.00 112,873.85
14/09/2022 PATROCINIO SUMARTE D INT 0140922 00613987 10,000.00 122,873.85
14/09/2022 SER MUJER ZAPOPAN P INT 0140922 00382775 5,000.00 117,873.85
20/09/2022 DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. ZAPOPAN JAL 0000000000 00011268 10,000.00 127,873.85
20/09/2022 DEP EN EFECTIVO 10,000.00 0000000000 00011268 0.00 127,873.85
20/09/2022 DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. ZAPOPAN JAL 0000000000 00011291 10,000.00 137,873.85
20/09/2022 DEP EN EFECTIVO 10,000.00 0000000000 00011291 0.00 137,873.85
20/09/2022 SER MUJER ZAPOPAN APOYO 2 P INT 0200922 00275868 5,000.00 132,873.85
21/09/2022 TRASPASO CONCENTRADORA A DONATIVOS BMX D INT 1545801 00398341 10,000.00 142,873.85
22/09/2022 Paulina Corella D INT 0220922 00127599 5,000.00 147,873.85
22/09/2022 Boleto D INT 2209220 00179201 1,000.00 148,873.85

"Este documento es s6lo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"
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